МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             .2024                                                                                              № _____

г. Мурино

О  внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 20.05.2021 №134 «О

создании комиссии по выявлению и демонтажу

самовольно установленных и (или) незаконно

размещенных движимых объектов на

территории поселения и утверждении порядка

её работы» (в ред. от 30.01.2024 № 25)

В соответствии с В соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением

о порядке выявления и демонтажа самовольно установленных и (или)

незаконно размещенных движимых объектов на территории муниципального

образования «Муринское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением

совета депутатов № 105 от 28.10.2020 г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Муринское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Документ создан в электронной форме. № 476/01-01П от 02.11.2024. Исполнитель: Гарарук Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.11.2024 09:46

http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/9027690
http://docs.cntd.ru/document/744100004
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

от 20.05.2021 №134 (в ред. от 30.01.2024 № 25) «О создании комиссии по

выявлению и демонтажу самовольно установленных и (или) незаконно

размещенных движимых объектов на территории поселения и утверждении

порядка её работы», изложить состав в новой редакции согласно Приложению,

к настоящему постановлению.

2 Заведующей сектором делопроизводства и архива Чернобавской Е.Н.

ознакомить с настоящим постановлением лиц, указанных в Приложении.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации- начальника отдела экономики, УМИ,

предпринимательства и потребительского рынка Опополя А.В.

Врио главы администрации-

заместитель главы администрации

начальник отдела экономики, УМИ,

предпринимательства и

потребительского рынка                                          Опополь А.В.

Документ создан в электронной форме. № 476/01-01П от 02.11.2024. Исполнитель: Гарарук Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.11.2024 09:46

                                                                                                        Приложение

к постановлению администрации

                                                                                               от_____________№__________

СОСТАВ

комиссии по выявлению и демонтажу самовольно установленных и (или)

незаконно размещенных движимых объектов на территории муниципального образования

«Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Председатель комиссии:

Опополь Алексей Викторович –

Заместитель главы администрации – начальник

отдела экономики, управления муниципальным

имуществом, предпринимательства и

потребительского рынка

Заместители председателя:

Бережной Иван Сергеевич Заместитель главы администрации

Калинин Владимир Михайлович –

Начальник отдела территориальной безопасности

Миронов Михаил Игоревич Начальник отдела ЖКХ и благоустройства

Члены комиссии:

Мишкина Виктория Васильевна – Начальник отдела архитектуры

Красова Татьяна Александровна – Главный специалист отдела экономики,

управления муниципальным имуществом,

предпринимательства и потребительского рынка

Валяева Наталья Сегреевна – Заведующий сектором экономики,

предпринимательства и потребительского рынка

отдела экономики, управления муниципальным

имуществом, предпринимательства и

потребительского рынка

Поднебесникова Карина

Александровна –

Ведущий специалист отдела территориальной

безопасности

Винокурова Ирина Аркадьевна – Главный специалист сектора благоустройства

отдела жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства

Волков Антон Николаевич Депутат совета депутатов

Представитель органов МВД –

По согласованию

Секретарь комиссии: Назначается Председателем комиссии из числа

членов комиссии

Документ создан в электронной форме. № 476/01-01П от 02.11.2024. Исполнитель: Гарарук Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.11.2024 09:46

	1
	2
	3